DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVOS ARRANJOS
FAMILIARES: A FAMÍLIA HOMOAFETIVA NA CONTEMPORANEIDADE de autoria de
ANA LARA DINIZ FONTES, FELIPE SALVIANO RAMOS, JULIETE FREITAS NEVES,
ÉDJA LARISSA SIMÃO DE LACERDA GOMES, foi publicado nos Anais XII CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106822

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106822